döms inga kundfordringar vara osäkra. Bolaget arbetar idag med att bredda antalet kunder och på så sätt minska
beroendet av några större enskilda kunder.

Kreditrisker avseende koncernens övriga finansiella tillgångar, som omfattar likvida medel samt övriga finansiella
tillgångar, utgörs av risken för utebliven betalning från motparten. Den totala kommersiella kreditexponeringen mots-
varas av det bokförda värdet på kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar.

Löptidsanalys av krediter genomförs för att ytterligare minimera riskerna.

Kapitalrisk
Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att
den kan fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en
optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere.

Framtida utdelning till aktieägarna, inlösen av aktier, utfärdande av nya aktier eller försäljning av tillgångar är exem-
pel på åtgärder som koncernen kan använda sig av för att justera kapitalstrukturen. Se även punkten Likviditets- och
finansieringsrisk ovan för vidare information.

Aktieägarfakta 31 december 2011   Större aktieägare i moderbolaget per 31 december 2011

Ticker: SCN MTF
Antal aktier: 68 499 452*
*innan registrering av pågående nyemission
  av 21 000 000 aktier
Antal teckningsoptioner: 11 200 000
 1 teckningsoption= 1 aktie
Antal aktieägare: 284
ISIN: SE0001789793
SCN-aktien handlas på NGM MTF i Sverige.

Namn Antal aktier Andel

IRISH LIFE INTERNATIONAL 7 533 923 11,0%
Nordnet Pensionsförsäkring AB 6 006 837 8,8%
Stig Tore Ström 4 494 350 6,6%
QV Capital Management AB 4 241 358 6,2%
4100, Victory 4 068 048 6,2%
Övriga aktieägare 42 154 936 61,5%
Totalt antal aktier 68 499 452 100,0%

Page 37 (37)

Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ) | Sergels Torg 12, 111 57 Stockholm
Org.nr. 556692-9690 | 08-222 006 | info@scnutrition.com | www.scnutrition.com

Undertecknade försäkrar att koncernredovisningen respektive årsredovisningen har upprättats i enlighet med inter-
nationella redovisningsstandarder IFRS, sådana de angivits av EU, respektive god redovisningssed och ger en rättvi-
sande bild av koncernens och moderbolagets ställning och resultat samt att förvaltningsberättelsen ger en rättvi-
sande översikt över koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker